
中国电建水电八局
安徽省池州市装配式建筑预制件生产基地

2023年污水排口、雨水排口在线设备运维服务公开竞争性谈判采购公告
（采购编号：D1101080711012837001001）

本项目资金来自企业自筹，目前资金来源已落实，出资比例为100%，已具备采购条件，现公开征集单位参加竞争性谈判
采购活动。
1.采购项目简介
1.1采购项目名称：2023年污水排口、雨水排口在线设备运维服务；
1.2采购人：中电建池州长智建工有限公司；
1.3采购项目概况：2023年污水排口、雨水排口在线设备运维服务；
1.4采购方式：公开竞争性谈判采购。

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：装配式建筑预制件生产基地建设项目污水排口、雨水排口在线设备运维，响应人负责按照国家颁布的运维
技术规范和其他相关要求，对站点设备进行运行和日常维护，并定期进行校验，确保站点设备正常运行，监测数据真实有
效；
2.2计划工期：6个月；
2.3项目地点：池州市贵池区；
2.4质量要求：按采购人要求及相关规范规程执行，必须满足在线监测控制系统测结果的可靠性和准确；
2.5标段划分：一个标段；
2.6成交人数量：1个。

3.资格要求
3.1具备具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目雨污水设备在线运维服务的能力；
3.2经营状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；
3.3响应人不得被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单；不得被中国电力建设集团
有限公司、中国水利水电第八工程局有限公司列入禁用名单；
3.4本次招标不接受联合体投标。

4.采购文件获取
4.1采购文件获取时间：2023 年12月 12日至2023年 12月17日；
4.2采购文件发售时间：2023 年12月 12日8：30至2023年 12月 17日17：30；
4.3采购文件的获取：中电建池州长智建工有限公司（安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路长智建工厂区内）3楼会议
室。

5.响应文件的递交
5.1响应文件于谈判会现场密封递交；
5.2逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封的（或加密）的响应文件，采购人予以拒收；
5.3响应文件递交截止时间：2023年12月22日10:00；
5.4响应文件递交地点：中电建池州长智建工有限公司(安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路)3楼会议室。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间：2023年12月22日10：00。
6.2谈判地点：中电建池州长智建工有限公司(安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路)3楼会议室。

7.发布公告的媒介
本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国电建招标于采购网
（http://bib.powerchina.cn/）上发布。

8.联系方式
地址：安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路长智建工厂区内
邮编：247100
联系人：王明扬
电话：17267891218

采购人主要负责人：周梁旗
采购人：中电建池州长智建工有限公司

日期：2023年12月12日



中国电建水电八局
安徽省池州市装配式建筑预制件生产基地

2023年污水排口、雨水排口在线设备运维服务公开竞争性谈判采购公告
（采购编号：D1101080711012837001001）

本项目资金来自企业自筹，目前资金来源已落实，出资比例为100%，已具备采购条件，现公开征集单位参加竞争性谈判
采购活动。
1.采购项目简介
1.1采购项目名称：2023年污水排口、雨水排口在线设备运维服务；
1.2采购人：中电建池州长智建工有限公司；
1.3采购项目概况：2023年污水排口、雨水排口在线设备运维服务；
1.4采购方式：公开竞争性谈判采购。

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：装配式建筑预制件生产基地建设项目污水排口、雨水排口在线设备运维，响应人负责按照国家颁布的运维
技术规范和其他相关要求，对站点设备进行运行和日常维护，并定期进行校验，确保站点设备正常运行，监测数据真实有
效；
2.2计划工期：6个月；
2.3项目地点：池州市贵池区；
2.4质量要求：按采购人要求及相关规范规程执行，必须满足在线监测控制系统测结果的可靠性和准确；
2.5标段划分：一个标段；
2.6成交人数量：1个。

3.资格要求
3.1具备具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目雨污水设备在线运维服务的能力；
3.2经营状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；
3.3响应人不得被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单；不得被中国电力建设集团
有限公司、中国水利水电第八工程局有限公司列入禁用名单；
3.4本次招标不接受联合体投标。

4.采购文件获取
4.1采购文件获取时间：2023 年12月 12日至2023年 12月17日；
4.2采购文件发售时间：2023 年12月 12日8：30至2023年 12月 17日17：30；
4.3采购文件的获取：中电建池州长智建工有限公司（安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路长智建工厂区内）3楼会议
室。

5.响应文件的递交
5.1响应文件于谈判会现场密封递交；
5.2逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封的（或加密）的响应文件，采购人予以拒收；
5.3响应文件递交截止时间：2023年12月22日10:00；
5.4响应文件递交地点：中电建池州长智建工有限公司(安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路)3楼会议室。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间：2023年12月22日10：00。
6.2谈判地点：中电建池州长智建工有限公司(安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路)3楼会议室。

7.发布公告的媒介
本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国电建招标于采购网
（http://bib.powerchina.cn/）上发布。

8.联系方式
地址：安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路长智建工厂区内
邮编：247100
联系人：王明扬
电话：17267891218

采购人主要负责人：周梁旗
采购人：中电建池州长智建工有限公司

日期：2023年12月12日



中国电建水电八局
安徽省池州市装配式建筑预制件生产基地

2023年污水排口、雨水排口在线设备运维服务公开竞争性谈判采购公告
（采购编号：D1101080711012837001001）

本项目资金来自企业自筹，目前资金来源已落实，出资比例为100%，已具备采购条件，现公开征集单位参加竞争性谈判
采购活动。
1.采购项目简介
1.1采购项目名称：2023年污水排口、雨水排口在线设备运维服务；
1.2采购人：中电建池州长智建工有限公司；
1.3采购项目概况：2023年污水排口、雨水排口在线设备运维服务；
1.4采购方式：公开竞争性谈判采购。

2.采购范围及相关要求
2.1采购范围：装配式建筑预制件生产基地建设项目污水排口、雨水排口在线设备运维，响应人负责按照国家颁布的运维
技术规范和其他相关要求，对站点设备进行运行和日常维护，并定期进行校验，确保站点设备正常运行，监测数据真实有
效；
2.2计划工期：6个月；
2.3项目地点：池州市贵池区；
2.4质量要求：按采购人要求及相关规范规程执行，必须满足在线监测控制系统测结果的可靠性和准确；
2.5标段划分：一个标段；
2.6成交人数量：1个。

3.资格要求
3.1具备具有独立法人资格，并在人员、设备、资金等方面具有承担本项目雨污水设备在线运维服务的能力；
3.2经营状况良好，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结，破产状态；
3.3响应人不得被人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单；不得被中国电力建设集团
有限公司、中国水利水电第八工程局有限公司列入禁用名单；
3.4本次招标不接受联合体投标。

4.采购文件获取
4.1采购文件获取时间：2023 年12月 12日至2023年 12月17日；
4.2采购文件发售时间：2023 年12月 12日8：30至2023年 12月 17日17：30；
4.3采购文件的获取：中电建池州长智建工有限公司（安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路长智建工厂区内）3楼会议
室。

5.响应文件的递交
5.1响应文件于谈判会现场密封递交；
5.2逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封的（或加密）的响应文件，采购人予以拒收；
5.3响应文件递交截止时间：2023年12月22日10:00；
5.4响应文件递交地点：中电建池州长智建工有限公司(安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路)3楼会议室。

6.谈判时间和地点
6.1谈判时间：2023年12月22日10：00。
6.2谈判地点：中电建池州长智建工有限公司(安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路)3楼会议室。

7.发布公告的媒介
本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国电建招标于采购网
（http://bib.powerchina.cn/）上发布。

8.联系方式
地址：安徽省池州市贵池区前江工业园升金西路长智建工厂区内
邮编：247100
联系人：王明扬
电话：17267891218

采购人主要负责人：周梁旗
采购人：中电建池州长智建工有限公司

日期：2023年12月12日


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T15:53:59+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T15:53:59+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




